
お客様各位 

 

光洋陶器㈱ 新カタログ発行のご案内 

 

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

この度「KOYO HOTEL＆RESTAURANT TABLEWARE Vol.24」ならびに、「花伝 Vol.11」

が、2024 年 8 月 23 日発行となりましたので、ご連絡致します。 

 

〇 新カタログ価格の適用について 

 ※ 新上代の適応に関しましては 2024 年 10 月 1 日（火）からとなります。 

 ※ 業務上の都合により FAX、お電話でのご注文は 2024 年 9 月 30 日午後 13 時までを

旧上代とさせていただきます。それ以降の発注に関しましては新上代の適応となります。 

 

〇 文字データ・廃番リストのダウンロード 

  9/5 より、弊社 E.C サイト上にてダウンロードしていただけます。 

  （お急ぎの場合、9/2 よりデータ Mail にてご案内可能です） 

〇 カタログ PDF データのダウンロード 

9/中旬より、弊社 E.C サイト上にてダウンロードしていただけます。 

（お急ぎの場合、9/2 よりデータ Mail にてご案内可能です） 

 

ご不明な点などございましたら弊社営業担当または業務担当、までお問い合わせください。 

 

今後とも宜しくお願い申し上げます。 

 

 

 

 

2024 年 8 月 22 日 

 

丸 山 山 田 陶 器 株 式 会 社 

〒509-5171 岐阜県土岐市泉北山町 2-6 

TEL:0572-55-1106  FAX:0572-55-1600 

 

 

 


